

Kaas Blomster Af 08.04.2008 ApS

Kærvangen 3, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 31 36 77 51

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Jessie Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaas Blomster Af 08.04.2008 ApS

Kærvangen 3

Kaas

9490 Pandrup

CVR-nr.: 31 36 77 51

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jessie Pedersen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af blomsterforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.436.459 kr. mod 1.563.146 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.281 kr. mod -32.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af ekstraordinær udgifter til lokaler i forbindelse afhændelse af tidligere lejemål.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.436.459	1.563.146
1 Personaleomkostninger	-1.395.755	-1.567.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.924</u>	<u>-6.276</u>
Driftsresultat	20.780	-10.604
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.513</u>	<u>-33.200</u>
Resultat før skat	-12.733	-43.804
3 Skat af årets resultat	<u>1.452</u>	<u>10.890</u>
Årets resultat	-11.281	-32.914
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.281</u>	<u>-32.914</u>
Disponeret i alt	-11.281	-32.914

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	53.482	41.053
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.700	38.023
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.182</u>	<u>79.076</u>
Deposita	0	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>98.182</u>	<u>139.076</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	654.629	692.629
Varebeholdninger i alt	<u>654.629</u>	<u>692.629</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.705	105.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.640
Udskudte skatteaktiver	23.675	22.223
Periodeafgrænsningsposter	1.900	1.900
Tilgodehavender i alt	<u>106.280</u>	<u>150.506</u>
Likvide beholdninger	56.865	108.879
Omsætningsaktiver i alt	<u>817.774</u>	<u>952.014</u>
Aktiver i alt	<u>915.956</u>	<u>1.091.090</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	62.607	73.888
Egenkapital i alt	187.607	198.888
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	295.359	485.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.132	120.307
Gæld til associerede virksomheder	79.062	0
Anden gæld	212.796	286.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	728.349	892.202
Gældsforpligtelser i alt	728.349	892.202
Passiver i alt	915.956	1.091.090
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.329.323	1.495.136
Andre omkostninger til social sikring	20.164	22.720
Personaleomkostninger i øvrigt	46.268	49.618
	<u>1.395.755</u>	<u>1.567.474</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.513	33.200
	<u>33.513</u>	<u>33.200</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.452	-10.890
	<u>-1.452</u>	<u>-10.890</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017	44.736	40.616
Tilgang	24.230	14.800
	<u>68.966</u>	<u>55.416</u>
Kostpris 30. september 2018		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	3.683	2.593
Årets afskrivninger	11.801	8.123
	<u>15.484</u>	<u>10.716</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		
	<u>53.482</u>	<u>44.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	73.888	106.802
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.281</u>	<u>-32.914</u>
	<u>62.607</u>	<u>73.888</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 295 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	655 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	81 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en årlig huslejeforpligtelse på t.kr. 156. Lejemålet har opsigelsesperiode på 12 måneder.